
～

玉名郡市医師会学術講演会
第86回玉名糖尿病 ミTテ ィング

日本医師会生涯教育認定講座 1.0単位 カリキュラムコー ド :76 糖尿病

熊本地域糖尿病療養指導士(CDE‐Kumamoto)認定更新の為の研修会 (申請中)

2024年 08月 29日 (ホ )

18:50-20:00
くまもと県北病院2F たまきなホール
〒865-0005玉名市玉名550+WEBに て同時配信
TEL:0968-73-5000            (MicrOsoftTedms)

参加登録方法については裏面をど
｀
参照ください

謹啓
時下、 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度は下記のテーマにて、「第86回玉名糖尿病ミーティング」を玉名―都市医1節会と共催し
特別講演に熊本大学大学院 生命科学研究部 代謝内科学講座 窪田直人教授をお招きし、開催させて
項く運びとなりました。
つきましては、大変ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上
何卒ご参か賜りますようご案内申し上げます。

議白
玉名糖尿病 ミーティング 代表せ議人

松目 浩史 C吉村 春雄

ノボノルディスクファーマ (株)よ り情報提供

18:50-19:00

「 2型糖尿病の病態と薬物治療」

0 0 窪田 直人 先生

熊本大学大学院 生命科学研究部
代謝内科学講座 教授

吉村 春雄 先生

吉村循環器科内科医院 院長

講演 (19:00～ 20:00)

日本講演会にご季加いただく際には、芳名録にご記帳いただきます。なお、ご記ほいただいた個人情報 (お名前、ご施設名など)は、責任を
もって安全に管理するとともに、不要となった場合には違切に廃乗させていただきます。なお、これらの個人情報はリベルサス。の販売提携会
社であるMSD株式会社/ノ ボ ノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確=認 を目的として、共有させていただきます。

※当日はお弁当
※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催会社等のルールを確潔の上、個別にご相談させて峨申のでよろ

■純示決催:;勢



参加お申し込みの手‖贋と参加方法
― …  

―

軍

ェヽ

会場は

くまもと県北病院2階 たまきなホールです
本語演会はMicrosoftTeamsを 使用し同時配信いたします。WEBでご参加いただく場合は

ご自身のPC・ スマートフオンなどからご
｀
視聴いただけますがPCでのご視聴を推奨いたします。

① QRコードもしくはURL、 FAXにて事前にお申し込み下さい。
・参カロお申し込みはFAXでも受け付けております。

下部に必要事項を記載しFAXしてください。

後日登録完了のメールを送らせていただきます。→③ヘ

お申し込みはこちらから→

httDS://X日 d/WwOwh
萎幾登録意ま講壌会当日まで薄鍵です

▼FAX:096‐ 323-0173

② ③
【登録】をクリックいただき、
必要事項をご記入ください。

■

ご記入いただいた

メー)レアドレスに
Novo Nordiskか ら

登録完了の

メールが届きます。

お時間になりましたら

登録完了メールの

【イベントに参加する】

をクリックし本請演会に

ご
｀
参カロください。

ご施設名 ( )

お名前 ( )

職種 (医師・看護師・薬剤師・栄養士 。その他 )

メールアドレス ( )

参加形式 会場 WEB

ー

田

器

″
ブライ

'(シ

ーコレクションステートメント:当会合主催者、ノボツルディスクファーマ株式会社及びMSD株式会社 (以下併せて「本団体Jといいます)Iよ、お申込みいただいた個人情報
方名録 (以下併せて「ホ1青報Jといいます)を共有し、資任をもつて安全に管理するとともに適切IC廃葉させて頂きます。
●本団体は、本情報を、当会合の運営、今後の主催イベントの検討や情報提供活動のために秀J用します。
●本国休が適法に保有している皆さまの個人情報力「ある場合、それらの情軽と本情報を組み合わせて上記目的のためIE利 用する事があります。
●本団体は、上記の目的を遂行するpに 必要な限り本情報を保有します(より長期 F。,の保存を法令で求められる場合は法令に則つ醐 間保有します)。

●MSD株式会社およびノボ ツルディスクファー7株式会社は、本情報を 法令1こ則つて、国内外の当社の関連会社、個人データの共同利用先、業務委託先に関示することがあります。

●本団l付、力(保持する個人情報の開示 修正や苦楕を申し立てる方法、その他個人情韓の取り扱しWEついて詳しく知りたし場 合は各団体にお問い合わせください。
●MSD株式会社が保l寺 している個人情報の問示 修正や苦情を申し立てる方法、そ卿 個人情報の取り扱tWこついて詳しく知りたい場合 ,ライ

'(シ

ーボリシー (littpsttwww m望睡 yacュ CO蜘 ndex htmけ をご参照ください。
●ノボノルディスクファーマ株式会社力螺持してしヽる個人情報の開示 修正や苦情を申し立てる方法 そのl也 個人情ユ眼の取扱tHこついて詳しく知りたい場合、ブライ′ヽシーボリシー (htts:塑 wWW novonord`k co 10と pnvaCttpolmtmD
を診 照ください。
●当会合の記録用として録画及び程ユ首させていただく場合がこ

‐
さいます。その場合 質身モ応答時のご発言も録音力崎されます。なお、録画 録音は 本団体の記録用のみに使用され、それ以外の目的で使用されることは漱■ まヽせん。

【お問い合わせ】

担当 :横山真紀子
TEL:080-4928-0634
Mail:

mvov@novonordisk,com

■  ‐


